



Hallinto ja viestintä  
Katri Pietilä

## TIEDOTE

9.4.2009

### AINACOMIN VIRTUAALIVAIHDEPALVELU TARJOAA MARKKINOIDEN MONIPUOLISIMMAT NUMEROINTIMAHDOLLISUUDET

#### AinaComilta yritysten virtuaalivaihdepalveluun markkinoiden monipuolisimmat numerointimahdollisuudet

Yrityksen perinteinen lankapuhelinvaihte ja mobiilivaihte yhdistyvät nk. virtuaalivaihdepalvelussa. AinaComin virtuaalivaihdepalvelu Aina Puhepalvelin, joka perustuu Nokia Siemens Networks Oy:n teknologiaan, tarjoaa asiakkaalle markkinoiden joustavimmat numerointimahdollisuudet. Uudenlaisessa vaihteena toimivassa puhepalvelimessa on kaikki nykyaikaisen puhelinvaihteen ominaisuudet. Sen alaliittyminä voidaan käyttää sekä matkapuhelinnumeroita että lankaverkon numeroita. Lisäksi siihen voidaan liittää nk. IP-alaliittymiä, joissa internetpuhelut toteutetaan lankaverkon puhelinnumeroilla.

Yritys, jolla on useita puhelinvaihteita eri paikkakunnilla, voi ohjata puhelinliikennettään niihin kaikkiin luoden silti yhden kokonaisuuden. Tähän asti ratkaisuna on ollut vain valtakunnallinen yritysnumero, johon siirtyminen merkitsee puhelinnumeroiden vaihtumista.

”Aina Puhepalvelin ja siihen liitetty liikennepaketti tehostavat puhelinliikennettä, parantavat henkilökunnan tavoitettavuutta ja tuovat kustannussäästöjä. Yrityksen sisäpuhelut ovat ilmaisia eikä yrityksen tarvitse investoida vaihdelaiteistoon tai ylläpitää sellaista”, toteaa AinaCom Partners Oy:n toimitusjohtaja **Janne Vainio**.

AinaCom Partners perustettiin viime syksynä laajentamaan AinaComin yritysliiketoimintaa kumppanuusverkoston kautta. Verkostoon kuuluu tällä yhteisyrityksiä, jälleenmyyjiä tai agentteja jo yli 20 paikkakunnalla eri puolella Suomea.

#### AinaCom lähestyy GSM Suomen yritysasiakkaita

”Tänä päivänä yritysasiakkailta on selkeä tarve helposti hankittaville, helppokäyttöisille ja kokonaisvaltaisille palveluille. Erityispiirteenä tämän viikon markkinatilanteessa on GSM Suomen yritysasiakkaiden tarve löytää nopeat ratkaisut puhelinliikenteensä turvaamiseksi. Lähestymme heitä tänään ilmoituksilla valtakunnallisissa lehdissä ja tarjoudumme toimittamaan heille nopeasti palvelujamme”, Vainio jatkaa.

##### *Lisätietoja antavat:*

*Toimitusjohtaja Jaakko Nevanlinna, Aina Group Oy, puh. 0400 445355*

*Toimitusjohtaja Janne Vainio, AinaCom Partners Oy, puh. 0400 400171*

*Aina Group -konserni ([www.ainagroup.fi](http://www.ainagroup.fi)) on kuluttajien ja yritysten viestintäratkaisujen toimittaja, jolla on kaksi liiketoiminta-aluetta: media ja ICT. Medialiiketoimintaa harjoittaa Hämeen Sanomat Oy tytäryhtiöineen ja ICT-liiketoimintaa AinaCom Oy tytäryhtiöineen. Konsernin liikevaihto vuonna 2008 oli 105,3 miljoonaa euroa ja henkilöstö keskimäärin kokoaikaiseksi muutettuna 508 henkilöä. Konsernin emoyhtiö on Aina Group Oy.*